

BIRKELY ENTREPRISE ApS

Huggetvej 27
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2018

Niels Frost Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRKELY ENTREPRISE ApS
 Huggetvej 27
 5400 Bogense

 CVR-nr: 32676626
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Tværkajen 5
 5000 Odense C
 DK Danmark
 CVR-nr: 33963556
 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre håndværks- og konsulentopgaver, køb, salg og udlejning af fast ejendom, og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		63.091	87.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.282	-41.282
Resultat af ordinær primær drift		21.809	45.932
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-76.147	-154.492
Ordinært resultat før skat		-54.338	-108.560
Skat af årets resultat	2	2.886	10.657
Årets resultat		-51.452	-97.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.452	-97.903
I alt		-51.452	-97.903

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		5.316.529	3.878.256
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.316.529	3.878.256
Anlægsaktiver i alt		5.316.529	3.878.256
Udskudte skatteaktiver		68.166	75.572
Andre tilgodehavender		150.000	150.000
Tilgodehavender i alt		218.166	225.572
Likvide beholdninger		63.883	108.960
Omsætningsaktiver i alt		282.049	334.532
Aktiver i alt		5.598.578	4.212.788

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.927.955	2.979.407
Egenkapital i alt		3.052.955	3.104.407
Gæld til realkreditinstitutter		1.474.322	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.474.322	0
Gæld til realkreditinstitutter		51.100	0
Gæld til banker		9.801	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		944.172	1.052.081
Skyldig selskabsskat		6.028	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.200	56.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.071.301	1.108.381
Gældsforpligtelser i alt		2.545.623	1.108.381
Passiver i alt		5.598.578	4.212.788

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.979.407	0	3.104.407
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-51.452	0	-51.452
Egenkapital, ultimo	125.000	2.927.955	0	3.052.955

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	28.856	150.247
Andre finansielle omkostninger	47.291	4.245
	<u>76.147</u>	<u>154.492</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Skat af årets resultat	6.028	0
Ændring af udskudt skat	-8.914	-10.657
	<u>-2.886</u>	<u>-10.657</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.125.902	38.800
Tilgang	1.479.555	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>5.605.457</u>	<u>38.800</u>
Af- og nedskrivning primo	247.646	38.800
Årets afskrivning	41.282	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>288.928</u>	<u>38.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.316.529</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birkely Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.